
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo:

kterou VC smyslu příslušných ustanovení zákona 513/1991 Sb„ obchodního zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného

konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní erany:

Město Litomyšl

Sídlem: Rří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl

IČ: 00276944

Zastoupené: Radomil Kašpar, SIHTOSĚB

na straně jedne' a dále y textu pouze jako „Kupující“

a

DLNK S.ľ.0.

Sidlem: T. G. Masaryka 1427. 549 01 ,\'0\ e' l\ l ěsto nad Metují

IČ: 26012162

DIČ: (27260121 62

Bankovní spojení:

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaná V oddílu C,

vložka 20041

Jednající: Bc. David Línek, jednatel společnosti

na Straně druhé a dále V textu pouze jim) „Prodávající“.

z.: Začern ím e cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn /cloud zacernime cz,



Pro případ, Že dojde ke 7měně kteréhnkoli 7e shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které

daná změna nastala, povinna informovat O ní dmhou smluvní stranu, ato průkazným způsobem

( formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení

nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto

nahradit V plne' výši.

Článek

Předmět Dodávky

1.0] Dodávknu podle této smlouvy je:

Dodávka výpočetní techniky pro Město Litomyšl, IČO 00276944. název zakázky „2x
Dotyková

obrazovka 'e pojízdným stoj anem“ (dále íjen jako .,Dodávka*')

Dodávka je blíže speciñkox-ána \ technickém popisu. který předloží] Prodáx ající \'e ve'

nabídce ze dne 11.05.2017 a který je nedílnou součástí této smlouxy
\. příloze Č, 17

1.02
Prodá\ ající se touto smlouvou zavazuje:

a) dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst 1.01, nový, plně funkční, bez vad a převést

na něho vlastnické právo k tomuto předmětu Dodávky,

b) Prodávající je povinen současně q předáním předmětu Dodávk) předat Kupujícímu též

veškerou obx yklou dokumentací, která se k předmětu plnění vztahuje. zej me'na

návod k obsluze g údržbě zařízení v českém jazyce.

záruční listin).

záruční podmínky,

písemné prohlášení u shodě dle zákona č. 22/l997 Sbl technických požadavcích nn výrobky apod.

a Kupující SČ zavazuje 7,3 tuto Dodávku, dodanou v souladu 's touto smlouvou, zadávací

dokumentací 'n právními předPÍSy. zaplatil cenu Ve výší dlc čl, 2 a způsobem dle čl. 3 této

smlouvy.

1.03 Kupující převezme předmět Dodávky pouze na. základě předávacüío protokolu

podepsaného oprávněnýmí zástupci obou smluvních stranu Nebezpečí škody, riziko ztráty a

\ lastnicke' právo k předmětu Dodávky nebo jejím dílčím částem přechází u Prodávajícího na

Kupujícího okamžikem podpisu předávaciho protokol u.

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn Hcloud zacernime cz,










